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Eurovac 101

EUROVAC 101 
Tehokas ja pienikokoinen laitosimuri,
jossa on terässäiliö ja nelipyöräalusta.
Vakiovarusteisiin kuuluu 35 mm 4,5 m
siivousvälinesarja.

EUROVAC 303 SPECIAL
Tehokas ja helposti liikuteltava
teollisuusimuri, jossa on terässäiliö ja
nelipyöräalusta. Vakiovarusteisiin
kuuluu 38 mm 4,5 m siivousvälinesarja.

EUROVAC 423 JA 433 -TYÖNTÖALUSTALLA
Tehokkaat 63 litran terässäiliöiset järeät teollisuusimurit, jotka on suunniteltu pölyn ja nesteiden
imemiseen. Molemmissa malleissa on kevyt ja tukeva isopyöräinen työntöalusta, mikä tekee niistä helposti
liikuteltavia. Imurit voidaan tarvittaessa varustaa HEPA-suodattimella, joka parantaa suodatustehokkuutta.
Korkean suorituskyvyn ansiosta imureissa voidaan käyttää pitkiä imurointiletkuja. Vakiovarusteena
toimitetaan 4,5 metrin 38 mm siivoussarja.
Sekä Eurovac 423- että 433-teollisuusimurit voidaan lisäksi varustaa oheisessa kuvassa näkyvällä
etusuulakkeella, joka helpottaa suurten lattiapinta-alojen puhtaanapitoa.

Nämä imurit ovat ihanteellisia laajoille teollisuusympäristöille, joissa tarvitaan tehokasta ja monipuolista
puhdistusratkaisua.
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EUROVAC 423 KIPPAAVALLA MUOVISÄILIÖLLÄ
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EUROVAC 423 JA 433 MUOVISÄILIÖLLÄ
Teollisuusimuri iskunkestävällä muovisäiliöllä, joka kestää myös mietoja happoja, kuten tiesuolaa.
105 litran säiliö on varustettu isoilla pyörillä, työntöaisalla ja kippityhjennettävällä rakenteella.
Saatavilla kaksi- ja kolmimoottorisina malleina. Siivoussarjana valittavana 38 mm tai 50 mm varustus,
ja saatavilla myös pidemmillä imuletkuilla.

EUROVAC 423 PUMPPUIMURI
Teollisuusimuri, jossa on 105 litran iskunkestävä muovisäiliö, tukeva työntöaisa ja isot pyörät, jotka
helpottavat liikkumista. Säiliö kestää laimeita happoja, kuten tiesuolaa ja leikkuunesteitä. Imurilla
voidaan imuroida suuria nestemääriä ilman keskeytyksiä, samalla kun tehokas poistopumppu (300 l/
min) automaattisesti pumppaa nesteet pois säiliöstä. Pumppu pystyy käsittelemään jopa 30 mm
kokoisia roskia, ja sen teho on 1,3 kW.
Siivoussarjana valittavana 38 mm tai 50 mm varustus.
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